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Et indkøbscenter i toppen af superligaen 
Schaumann Properties A/S står som projektudvikler og bygherre i spidsen for 
forvandlingen af Hundige Storcenter til et af Danmarks største og mest moderne 
indkøbscentre. Byggeriet af det nye regionale center syd for København blev 
officielt indledt med det første spadestik 12. december 2007.  

Hundige Storcenter forvandles gennem en omfattende udvidelse og renovering til et moderne, regionalt 
center, der appellerer til hele familien med et bredt udvalg af indkøbs- og aktivitetsmuligheder. 

Det nye center bliver et af landets største med et areal på i alt på 68.000 m2 og 140 butikker samt cafeer og 
restauranter. Centeret åbner i efteråret 2009.  

Det største og vigtigste regionale indkøbscenter 

Det er et imponerende projekt, sagde borgmester Hans Barlach, Greve Kommune, i sin tale ved det første 
spadestik 12. december 2007.  

Med det nye center og de mange nye butikker kan Hundige fastholde og udbygge sin position som Køge 
Bugt-områdets største og vigtigste regionale indkøbscenter.   

Nemt at finde rundt i funktionel arkitektur 

Arkitektonisk og designmæssigt henter det nye center inspiration fra nogle af Europas førende butikscentre. 
Det er tegnet i enkle linjer og vil fremstå lyst og rummeligt med materialer af høj kvalitet. Alle vil føle sig 
velkomne i indbydende omgivelser. Den funktionelle arkitektur gør det nemt at finde rundt og orientere sig i 
de mange muligheder.  

Det bliver også nemt at komme til og fra centeret 

 

både med offentlig transport og i egen bil. På centerets 
parkeringsanlæg bliver der 3.200 gratis p-pladser.  

I toppen af indkøbscentrenes superliga 

Med det nye byggeri rykker Hundige op i indkøbscentrenes superliga, men vores ambition er ikke bare en 
oprykning, siger direktør Jens Schaumann, Schaumann Properties A/S.  

Vi går efter en placering i toppen af superligaen 

 

både med de fysiske rammer og udvalget af butikker. I 
2009 behøver ingen beboere i Køge Bugt området at køre længere end til det nye center for at købe ind.

 

DADES A/S bliver 

 

med undtagelse af Bilka 

 

eneejer af det nye center i 2009. DADES ejer i forvejen en 
betydende del af det eksisterende center. 


